БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        ?АРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраль 2015 й.                                  № 7                                06 февраля 2015 г.
с.Старосеменкино
Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Семенкинский сельский дом культуры» сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республика Башкортостан на 2015 год
На основании Федерального закона Российской Федерации от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"  администрация сельского поселения Семенкинский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан постановляет:

1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Семенкинский сельский дом культуры» сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республика Башкортостан на 2015 год.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и опубликованию на официальной странице Администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      А.М. Никитин